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Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Stort tack för igår!
Här kommer som utlovat avtalen för 2019 och 2020 samt det nya förslaget.
Läs och se om det är något vi kan behöva ändra på!
Hälsningar från ett snötäckt Mölndal 
Birgitta

6 bilagor
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Hej 
Har läst igenom. Det är väl bara p 9 och 10 som är lite oklara avseende när vi får ta betalt och hur mycket enl p10 och när
vi bara får ta ut självkostnadspris p9. 
Personligen tycker jag att tillägget om begränsningen av summan till endast "ersättning för våra utlägg" kan tas bort. Det
räcker att vi lovar att inte ha någon entréavgift vanliga visningsdagar. 

Hälsn 
Hans Ö
[Citerad text är dold]
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